
1 

 

                                     ОФИЦИАЛЬНО                                                            16+ 

Вести 
сельского поселения ЮЖНОЕ 
 

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ - 

ГАЗЕТА 

 

№ 45(711) среда 20 ноября  

2024 года 

  ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                                      

 

            

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  ЮЖНОЕ                                                      

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  97  

                                                                               от 20 ноября  2024 г. 

 

       О внесении дополнения в постановление главы сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 30.09.2024 № 72 «О создании комиссии по рассмотрению вопроса 

об упразднении поселка Каменнодольск сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» 

         

В целях полного, объективного и всестороннего рассмотрения вопроса об упразднении поселка 

Каменнодольск, находящегося на территории сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление главы сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 30.09.2024 № 72 «О создании комиссии по рассмотрению вопроса об упразднении поселка 

Каменнодольск сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 

следующее дополнение: 

приложение 2 «Состав комиссии по рассмотрению вопроса об упразднении поселка Каменнодольск 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области» дополнить строкой 

следующего содержания: 

 



2 

 

 2 

« 

Орехова Юлия Олеговна Начальник отдела по управлению земельными ресурсами 

администрации муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области (по согласованию) 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Южное», разместить на 

официальном сайте администрации сельского поселения Южное муниципального района  Большеглушицкий   в 

сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                            С.Г. Шикунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вести   сельского поселения ЮЖНОЕ РЕДАКТОР     Куценко Надежда Васильевна 

 
СОУЧРЕДИТЕЛИ: 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ И СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТЕЛЕФОН         8 (84673) 31-3-22 
АДРЕС РЕДАКЦИИ: 446186, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, 
УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ,6.   E-MAIL: SPYugnoe@yandex.ru 

Газета учреждена Решением Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области от 9 февраля 2010 года № 113 

ГАЗЕТА ОТПЕЧАТАНА В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ (446186, САМАРСКАЯ ОБЛ., 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 6). 

Номер подписан в печать в 16-00      20.11.2024  года            Тираж 120                          Цена - бесплатно 
 

 
 

 

mailto:SPYugnoe@yandex.ru

